LOGOMARCA DA EMPRESA
Cuiabá-MT,         de                           de 20__.

A Senhora
FERNANDA APARECIDA CAMPOS SILVA
Superintendente da Federação das Indústrias no Estado de Mato Grosso – FIEMT

Senhora Superintendente,
Solicitamos a realização da Pesquisa de Não Similaridade de Produção Estadual do(s) produto(s) especificado(s) para fins de aplicação das disposições contidas no § 4º no Artigo do Decreto nº 317, de 13/12/2019 e/ou nos artigos 1º ao 9º do Anexo XIX do RICMS/MT, no desembaraço aduaneiro processado em território mato-grossense, para empresa xxxxxx, devidamente inscrita no CNPJ sob o n° xxxxx e Inscrição Estadual n° xxxxx.

Atenciosamente,

_____________________________________________________

NOME DA EMPRESA
Nome do Proprietário ou Procurador